97.000,00 debería decir $ 97.400,00, por lo cual el Total General asciende a la suma $ 

304.480,00; 

Que como resultado de lo actuado, las propuestas 

pertenecientes a las firmas: MC CONSTRUCCIONES MONTAJES Y SERVICIOS S.A., para los 

Ítems. 1/2, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS 

($ 225.400,00) y CAÑOPLAST S.R.L., para los Ítems. 3/4, por la suma total de PESOS 

SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 78.400,00); resultan de menor precio y se 

ajustan a lo solicitado; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA N? 42/08, efectuada 

con fecha 03.09.08; acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y 

demás documentación agregada.- 

ARTÍCULO 29: Adjudíquese la provisión de lo solicitado, a favor de las 

firmas: 

MC CONSTRUCCIONES MONTAJES Y SERVICIOS S.A.: Ítems. 1/2, por menor precio, por la 

suma total de PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS ($ 225.400,00).- 

CAÑOPLAST S.R.L.: Ítems. 3/4, por menor precio, por la suma total de PESOS SETENTA Y 

OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 78.400,00).- 

IMPORTE TOTAL ADJUDICADO: Son PESOS TRESCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS 

($ 303.800,00).- 

FORMA DE PAGO: Dentro de los cuarenta y cinco (45) días de fecha de 

presentación de facturas en la DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 39: El egreso que demanda la aplicación del articulo anterior 

será atendido con imputación a la U.E.